  Результаты  ЕГЭ

МОУ СОШ с. Перевесино-Михайловка
за 2018-2019 учебный  год         
	Предмет 
	Учитель
	Количество, учащихся сдававших предмет
	Количество, учащихся сдавших предмет
	Мин балл по предмету (порог)
	Средний балл, полученный на экзамене
	Наименьший балл, полученный на экзамене
	Наибольший балл, полученный на экзамене

	Русский язык
	Суслова В.Д.
	3
	3
	24
	73,6
	61
	91

	Математика
(профиль)
	Лагутина А.П.
	1
	1
	27
	56
	-
	56

	Математика (база) 
	Лагутина А.П.
	2
	2
	7
	14
	13
	15

	История
	Бабичева О.В.
	1
	1
	32
	75
	-
	75

	Обществознание
	Бабичева О.В.
	1
	1
	42
	70
	-
	70


                                                             Директор школы:                 Н.В. Левина
